
Jedno svítidlo, váš
vypínač a tři nastavení
světla
Upravte si jas podle nálady. Stropní světlo Philips SceneSwitch

LED nabízí tři úrovně jasu, které se skvěle hodí pro každou

příležitost. Není třeba stmívač ani další instalace – stačí použít

stávající vypínač.

Světelný efekt

• Poskytuje jasné bílé světlo

Špičková kvalita

• Navrženo pro venkovní použití – odolné proti vodě podle IP44

Zvláštní vlastnosti

• Efekt dvousměrného světla

Zvolte udržitelné řešení

• Ušetří až 80 % energie

Osvětlení, jež vám dá pohodlí a klid

• Pro váš klid vám poskytujeme 5letou záruku

Všestranné osvětlení pro každý okamžik vašeho dne

• Změňte atmosféru jediným pohybem – stačí k tomu váš současný
vypínač

Venkovní svítidla

Venkovní svítidla

Superslim CL550

Černá

Stropní světlo

8719514417977



Špičkový design pro optimální světelný efekt

• Kvalitní materiál s dlouhou životností

8719514417977



Přednosti
Vynikající kvalita světla
Navrženo pro venkovní použití
Efekt dvousměrného světla
Efekt dvousměrného světla pro
všeobecné osvětlení zahrady.

Ušetří až 80 % energie

Užijte si úspory energie s technologií
LED bez kompromisů v kvalitě světla.
Náhradou stávajících žárovek nebo
zářivek můžete okamžitě ušetřit přes
80 % energie.

5letá záruka
Všechna naše bodová svítidla jsou
vytvořena s ohledem na trvanlivost.
Poskytujeme plnou 5letou záruku na
kompletní výrobek, čímž máte
zajištěno, že si užijete kvalitní osvětlení
každý den po dlouhou dobu.

3 nastavení světla SceneSwitch
Změňte atmosféru v místnosti, aby
lépe vyhovovala tomu, co zrovna
děláte. S bodovými svítidly LED Philips
SceneSwitch můžete snadno změnit
atmosféru z jasného světla přes
přirozené osvětlení až po přívětivou
teplou záři. Nepotřebujete stmívač ani
žádné dodatečné montážní práce.
Stačí váš dosavadní vypínač.

Vysoce kvalitní materiály
Toto bodové svítidlo je vyrobeno
z trvanlivých a vysoce kvalitních
materiálů s prémiovou povrchovou
úpravou. Díky tomu je výrobek pevný a
trvanlivý, má dlouhou životnost a bude
osvětlovat váš domov po dlouhá léta.

8719514417977



Specifikace
Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Nastavitelné bodové světlo: Ne

• Odolnost proti rzi a prachu: Ano

• Upevnění click!FIX: Ano

• kompatibilní se všemi stmívači: Ne

• Kompatibilní s většinou stmívačů: Ne

• Denní i noční senzor: Ne

• Přesně směrované světelné paprsky:
Ano

• Efekt rozptýleného světla: Ano

• Stmívatelné: Ne

• Stmívatelné pomocí dálkového
ovladače: Ne

• FFP – Frustration Free Pack (Sada
bez starostí): Ne

• Plně odolné proti počasí: Ano

• Integrované LED: Ano

• Pohybový - denní i noční senzor: Ne

• Senzor pohybu: Ne

• Přenosný: Ne

• Obsahuje dálkové ovládání: Ne

• Volně se otáčí v libovolném směru:
Ne

• Solární energie: Ne

• Sklopná hlavice (nahoru/dolů): Ne

• Obsahuje britskou zástrčku: Ne

• Nabíjení prostřednictvím USB: Ne

• Warm glow stmívatelné světlo: Ne

• Hřejivé bílé světlo: Ano

• Voděodolný: Ano

• Střední díl: Ano

• Střední díl: Ano

Zahradní prostor

• Zahradní prostor: Předzahrádka

Charakteristika světla

• Index barevného podání (CRI): 80

Různé

• Speciálně navrženo pro: Zahrada a
dvůr

• Styl: Moderní

• Typ: Stropní světlo

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 2,3 cm

• Délka: 25 cm

• Čistá hmotnost: 0,47 kg

• Šířka: 25 cm

Servis

• Záruka: 5 let

Technické údaje

• Životnost až: 20 000 h

• Celkový světelný tok svítidla: 1300

• Barva světla: 2700

• Ztlumitelné svítidlo: Ne

• LED: Ano

• Kód IP: IP54

• Třída ochrany: Třída II

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ne

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514417977

• Čistá hmotnost: 0,470 kg

• Hrubá hmotnost: 0,542 kg

• Výška: 25,000 cm

• Délka: 2,800 cm

• Šířka: 24,500 cm

• Číslo materiálu (12NC): 929003191301

8719514417977

Datum vydání: 2022-01-26
Verze: 0.123

© 2022 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


